
1

Målselv og Øverbygd
MENIGHETSBLAD____________________________________________

  Nr. 3		                                   Julenummer 2020                                         62. årg. ____________________________________________

Fulldistribusjon

 Foto: Reidulf Larsen

 God jul      

    og

Godt Nytt år!
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Redaktørens hjørne
I skrivende stund er landet vårt midt i 
bølge nummer to av korona-pandemien. 
Men samtidig kommer det positive opp-
lysninger om at en eller flere gode vaksiner 
er på trappene, så jeg ser i alle fall positivt 
på fremtiden. 
Da synes jeg det passer godt med salmen 
som jeg har valgt denne gang. Den er nok 
en av de mest kjente dåpssalmene i Den 
norske kirke. 
Svein Ellingsen skrev denne til dåpen til 
sin egen sønn, samtidlig som han hadde 
sin datter, som døde noen år tidligere i 
tankene.  
Den beskriver den gleden som oppstår når 
vi bringer et nytt liv til dåpen,  
samtidig som den forteller at ingen vet 
hva livet kan bringe av gleder og sorger. 
Det som imidlertid blir stående er ordet 
og løftet om at den døpte blir Guds barn i 
dåpen. Han/hun forblir Guds barn selv når 
livet slukner.  
Det er håp for fremtiden, midt i det som 
for mange kan virke mørkt og trist. 

Slik er det også med pandemien vi nå 
er midt oppe i. Den har kostet mye for 
mange, men vi ser lys i tunnellen, snart går 
det mot lysere tider.  
I mellomtiden får vi gjøre det vi selv kan 
gjøre for å få det best mulig i mørketiden. 
Tenn et lys, ring en venn/venninne som 
trenger det, unn deg litt god mat (og vask 
hendene).
       Da håper og ønsker jeg at du blir...

Fylt av glede over livets under

Menighetens hjemmeside 
www.malselv.kirken.no

STOFF TIL NESTE NUMMER (Påskeummer)

kan sendes til redaktøren: redaksjon@dragholmen.net
 
eller til kontoret  INNEN 7. mars 2021

Forsidefoto:     Reidulf Larsen 
Baksidefoto:    Lajla Husvik 
Illustrasjoner: www.pixabay.com
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Salme for tiden vi er i
Norsk Salmebok nr 586 

Tekst: Svein Ellingsen 1971
Melodi:  Egil Hovland, 1976

FYLT AV GLEDE OVER 
LIVETS UNDER

	
1. 
Fylt av glede over livets under,
med et nyfødt barn i våre hender,
kommer vi til deg som gav oss livet
kommer vi til deg som gav oss livet

2. 
Fylt av beven foran ukjent fremtid
legger vi vårt barn i dine hender.
Det som skjer i dåpen, gir oss trygghet.
Det som skjer i dåpen, gir oss trygghet.

3. 
Fylt av undring er vi i din nærhet!
Du som bærer verdensrommets dybder,
venter på de små og tar imot oss.
venter på de små og tar imot oss.

4. 
Ved ditt verk, ved Kjærlighetens vilje,
er vi født på ny til liv i Kristus,
til et åpent liv i tro og tillit.
til et åpent liv i tro og tillit.

5. 
Og ved tidens grense lever fortsatt
dine løftes-ord ved døpefonten,
dåpens lys forblir når livet slukner.
dåpens lys forblir når livet slukner.

6. 
Større rikdom enn hva ord kan romme,
har du gitt oss gjennom dåpens gave.
Herre, la vår tro bli fylt av glede!
Herre, la vår tro bli fylt av glede!

MÅLSELV OG ØVERBYGD 
MENIGHETSBLAD 
 

Redaktør: Jørn A Nordeng  
Styre: Lajla Husvik og Knut Johansen 
Kasserer: Kirkevergen 
Setter: Jørn A Nordeng 
Stoff sendes: redaksjon@dragholmen.net

Konto nr.:   4750 42 36184 
Kontingent: 200 kroner

MÅLSELV PRESTEGJELD                         
SENJA PROSTI 

Fagerlidal 18 (Skogbrukets hus) 
9325 Bardufoss 
tlf. 77 83 08 90 
epost: kfellesr@online.no

Kontortid: Som kommunens kontorer
Sokneprest i Målselv: Thor-Arne Ervik 
Mobil: 921 10 352 
 
Sokneprest i Øverbyd: Audun Sæbø 
Mobil 403 11 820 
 
Kirkeverge/daglig leder: Roald Wikran, 
Mobil: 951 42 511. 
 
Organist: Micha Olbrich  
Mobil:955 20 287 
 
Kateket: Arnhild Espejord Jenssen 
Mobil: 469 16 007. 
 
Konsulent:  Sølvi  Solheim 
Mobil: 916 13 846.

Kirketjenere: Geir Rognmo, Are Haugli og 
Geir Gjerpe

MÅLSELV MENIGHET 
Leder i menighetsrådet: Hillbjørg Fossbakk   

ØVERBYGD MENIGHET 
Leder i menighetsrådet: May Britt Odden
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        Biskopens juleandakt

Jul i Korona-tider

De fleste av oss liker å kunne glede seg til jul, for 
vi tenker gjerne at i jula, da skal alle være glade. 
Vi gjør gjerne det vi kan for at både vi selv, og de 
rundt oss skal være glade.

Men vi vet det jo godt: hvert eneste år er det 
mange som ikke har det bra i jula. Det kan 
være på grunn av sykdom, sorg, ensomhet, eller 
mange andre ting. Det som er spesielt med jula 
2020 er at alle i hele verden er preget av en stor 
vanskelighet og fortvilelse: Korona-pandemien.

Det er nesten slik at vi tvinges til å spørre oss selv 
og hverandre: kan det bli bra når vi har en slik 
trasig sykdom «hengende» over oss?  Eller: hva 
har julens budskap å gi oss, når vi alle er mer eller mindre opptatt av og bekymret over 
pandemien.

Kan vi oppleve juleglede, selv om ikke alt er bra?

Julens budskap er det samme i år som alle år: Jesus, Guds egen sønn blir født. Gud blir 
menneske, han ikler seg menneskelig kjøtt og blod. Dette er jo også budskapet om at Gud 
er en del av vår verden, han vil være en del av våre liv. Julens fortelling er fortellingen om 
Guds kjærlighet og omsorg for menneskene som han har skapt, en kjærlighet og omsorg 
som aldri tar slutt. 
Etter at korona-smitten inntok landet vårt, har vi mange ganger sett den lille setningen: 
«Alt blir bra». Det uttrykker en optimisme som alle mennesker trenger i vanskelige tider. 
Vi trenger noe å satse på, kanskje å klamre oss til når det er vanskelig. 

Jeg håper de har rett, som sier at «alt blir bra». Samtidig vi jeg gjerne formidle at uansett 
hvordan det er hos oss, kan vi ha håp.
Hos profeten Jeremia 29, 11-13 leser vi: «For jeg vet hvilke tanker jeg har med dere, sier 
Herren, fredstanker og ikke ulykkestanker. Jeg vil gi dere fremtid og håp.Når dere kaller 
på meg og kommer for å be til meg, vil jeg høre på dere.  Dere skal søke meg, og dere skal 
finne meg.» 

Dette er skrevet til Isarelsfolket mens de var i eksil i Babel. Mange prøvde å være optimis-
ter, og sa at vi får sikkert dra tilbake til Jerusalem snart. Men profeten formidlet ord fra 
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Gud om at de skulle slå seg til ro der i Babylon, og ikke regne med å få reise hjem med 
det første.

Gud ville hjelpe sitt folk bort fra en blåøyd optimisme, til et håp om ei framtid der alt er 
godt, og til en tro på Guds omsorg og kjærlighet som også skulle møte folket der de satt i 
sitt eksil.

Kanskje vi skal feire jul 2020 med en forsiktig optimisme, og med et sterkt og trassig 
håp: Herren Gud har fredstanker og ikke ulykkestanker for oss. Han vil gi oss fremtid og 
håp! Jesu fødsel innebærer en grunn til glede som er så sterk og dyp at den sprenger alle 
grenser og alle oppfatninger. Den gir oss et håp for både dagen i dag, morgendagen og 
helt inn i evigheten.

Evangelisten Matteus siterer profeten Jesaja i Matt. 1, 23: «Se, jomfruen skal bli med barn 
og føde en sønn, og de skal gi ham navnet Immanuel – det betyr: Gud med oss.»

Jeg ønsker alle en velsignet julehøytid!

Biskop Olav Øygard

        Barnesangstund i Målselv
          av Micha Olbrich

I år har vi begynt med et nytt tilbud i Målselv kirke som retter seg mot hele familien: 
Barnesangstund!
På tirsdager kl.17 samles barn i alle aldre for en hyggelig sangstund. Også foreldre og 
besteforeldre er invitert så fra de aller minste til bestemor får alle lov til å være med. Vi 
synger masse forskjellige sanger fra «Kjære gud jeg har det godt» til «Rock n’ Roll fiske-
boll».  Mens vi synger blir det også bevegelser og dans. Vi bruker masse tegn fordi det 
er noe barna synes er kjempeartig, og spesielt de minste kan være med på denne måten 
lenge før de begynner å synge selv. 
Etter sangstunden blir det kjeks og saft til barna og kaffe til de voksne. 
Da er det anledning å ha en trivelig prat og barna kan kose seg. 
Når sesongen er over avslutter vi med en familiegudstjeneste hvor barna får synge i lag 
med menigheten mange av de sanger og salmer de har sunget under sangstunden. Det er 
også noe barna synes er veldig morsomt, hvis de kan gjenkjenne salmene som blir sunget 
under en gudstjeneste.
Vi skal starte opp med barnesangstund igjen i januar og da skal det bli samling annen 
hver uke, tirsdager kl. 17. Oppstartsdato blir annonsert på menighetens hjemmeside.
Vi gleder oss til å møtes igjen og ha det skikkelig gøy med masse musikk, bevegelser og 
dans!
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        Jul for alle
          av Audun Norman

For 3. år på rad vil Målselv menighet i samarbeid med Røde Kors,  
Lions og Frivillighetssentralen i Målselv arrangere julemiddag i  
Målselv kirke julaften. 
  
Det er viktig for arrangementskomiteen å 
si at en ikke må være enslig for å bli med, 
par og familier er også hjertelig velkom-
men.  

Det vil bli servert god norsk julemat.  
Det blir også gaver til barna som kommer. 
Vi har med oss kirkemusiker Micha Olbrich 
slik at vi vet det blir flott akkompagnement 
til julesangene. 

Årets komite er godt i gang med for-  
beredelsene. Det er stor velvilje blant ulike 
bidragsytere, og komiteen kan fortelle at det 
meste allerede er klart med tanke på årets 
julemiddag. 

Situasjonen i landet vårt er noe annerledes 
enn vi er vant til, vi må også forholde oss til 
de restriksjoner og føringer som gis av  
landets helsemyndigheter.  
Når jeg skriver dette er det ikke noe i veien 
for å gjennomføre arrangementet, men det 
vil være et tak på 40 deltakere.  

Påmelding gjøres til kirkekontoret innen 10.des, enten på  
telefon 77 83 08 90 eller e-post til: kfellesr@online.no 

Prisen for å delta er 100 kr for voksne, mens barn er gratis.

Velkommen !

            Fra 2018  Foto: Geir Rognmo
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        Julekort til rumenske barnehjemsbarn
          av Kirsti-Mette Solvang

 

Målselv misjonsforening lager julekort til rumenske barnehjemsbarn 
 

På septembermøtet sitt hvert år har Målselv misjonsforening, som for tiden har seks 
medlemmer, produksjon av enkle julekort. Disse klippes til av farget kartong. Glansbilder 
og/eller klistremerker limes på, sammen med en hyggelig julehilsen på rumensk. Kortene 
sendes samlet til Misjon Uten Grenser (MUG) og de sørger for at de deles ut til rumen-
ske barnehjemsbarn.

Kopi fra nettsiden www.mug.no:
Misjon Uten Grenser er en tverrkirkelig diakonal organisasjon tilsluttet Norsk Råd for 
Misjon og Evangelisering (NORME). Vi er del av den internasjonale misjons- og hjelpe-
organisasjonen Mission Without Borders International som ble grunnlagt i 1960. 
Arbeidet i Norge startet i 1982.

Mission Without Borders driver innsamlingsarbeid i 11 land: Australia, Belgia, Canada, 
Nederland, New Zealand, Norge, Storbritannia, Sveits, Sør-Afrika, Tyskland og USA.

Formål: Misjon Uten Grensers formål er å gi Guds Ord og omsorg til mennesker i Øst-Eu-
ropa som strever, og gjennom det hjelpe dem til å skape seg et trygt og verdig liv. 
I våre giverland er formålet å informere om behovene i Øst-Europa og inspirere til engasje-
ment for misjon og felleskap med Gud.



For snart to år siden vedtok Nord-Hålogaland 
bispedømmeråd å redusere antall prostier i 
Troms fylke fra 5 til 4. Omtrent 20 år tidligere 
var Indre Troms prosti blitt opprettet ved at 
Balsfjord og Malangen sokn ble overført fra 
Nord-Troms prosti, Målselv, Øverbygd og Bardu 
sokn ble overført fra Senja prosti og Salangen og 
Lavangen sokn ble overført fra Trondenes prosti. 
Begrunnelsen den gang var at prostiene ikke 
måtte være for store, slik at prosten også fikk tid 
til å være sokneprest. Men noen år etter dette 
vedtaket, bestemte Den norske kirke seg for at 
prostene ikke skulle være sokneprester, så nå be-
gynte man etter hvert å mene at prostiene burde 
være mer robuste, og dermed ofte større enheter, 
noe jeg har en viss forståelse for.

Vedtaket for et par år siden betød at Indre Troms og Senja prostier ble slått sammen fra 
1. januar 2020 av, prostesetet i det nye prostiet ble videreført på Finnsnes og prosten i 
daværende Senja prosti – Sigurd Skollevoll – fortsatte som prost i det nye prostiet.  
Søndag 5. januar 2020 ble prosten i Indre Troms – Gunn Elvebakk – takket av ved guds-
tjenesten i Målselv kirke, en gudstjeneste biskop Olav Øygard deltok i.

Det ble også bestemt av navnet på det nye, sammenslåtte prostiet skulle være Senja 
prosti, så dermed er Målselv og Øverbygd sokn nå tilbake i Senja prosti i en ny og større 
utgave. Senja-navnet ble altså ikke bare tatt i bruk fra nyttår av som navn på den kom-
munen som ble opprettet ved at Berg, Torsken, Tranøy og Lenvik kommuner ble slått 
sammen, men også som et navn med videre betydning. Senja-navnet vil da i tråd med 
gammel praksis, tas tydelig i bruk igjen med heder og verdighet som et regionnavn – en 
region som grenser mot Trondenes i sør, Tromsø i nord og Sverige i øst. Og jeg husker fra 
min oppvekst i Harstad at Senja politikammer hadde tilhold i byen!  
Det nye prostiet vil omfatte noe mer enn dagens kommunale Midt-Tromsinndeling.  
I tillegg til Målselv kommune vil Balsfjord, Bardu, Dyrøy, Lavangen, Salangen, Senja og 
Sørreisa kommuner befinne seg i det nye Senja prosti.

Jeg tror ikke at menighetene i praksis har merket så veldig mye til at de fra nyttår av ble 
del av et større prosti, kanskje med unntak av Målselv og Øverbygd. Her vil det nå ikke 
være lenger være stasjonert tre-fire prester, men to. Dette er to sokneprester som begge 
har tiltrådt i løpet av dette året, sokneprest Thor-Arne Ervik i Målselv og sokneprest 
Audun Sæbø i Øverbygd. Jeg håper menigheten vil finne seg godt til rette med de to nye 
sokneprestene!
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        Senja Prosti 2020 - i ny og større utgave
Tekst og Foto: Sigurd Skollevoll
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(Forts fra forrige side) 
 

Men prestene vil nok merke endringen i større grad, da de formelt sett har hele det nye 
prostiet som tjenestedistrikt og vil kunne dirigeres til oppdrag andre steder i prostiet om 
situasjonen tilsier dette. Som oftest er dette mest aktuelt ved ferie og ved permisjoner. 
For i det daglige arbeider prestene primært i sine særlige arbeidsområder – som er lik 
menig-hetene – og det er arbeidet lokalt som betyr noe for menneskene i det enkelte 
lokal-samfunn. 
Det blir nok derfor prosten som vil merke den største forskjellen. Prostiet vil omtrent 
tredobles i areal, antall menigheter dobles fra 6 til 12 og antall prester i prostiet dobles 
til 16, så det blir en del mer reising på meg for å besøke menighetene, prestene og øvrige 
ansatte. Med den innførte endringen vil for øvrig Senja prosti gå forbi Trondenes prosti i 
antall prester og bli det nest-største prostiet i bispedømmet etter Domprostiet.

Sigurd Skollevoll
Prosten i Senja

        Bispevisitas i Målselv og Øverbygd sokn
          

 

I periodene  9.-14. mars 2021 blir det bispevisitas i våre sokn 
 
Bispevisitas er en biskops besøk i bispedømmets menigheter. Etter norsk kirkerett skal 
bispevisitas holdes minst hvert åttende år i hver menighet. En visitas varer gjerne 3–6 
dager.

Biskopen skal "kontrollere at presten administrerer sitt embete etter lov og regel, stå til 
tjeneste med veiledning for presten i vedkommendes gjerning som sjelesørger og predi-
kant, skaffe seg orientering om menighetens åndelige tilstand, ungdommens kristelige 
oppdragelse og de sosiale og moralske forhold".

I løpet av en bispevisitas kan biskopen delta i f.eks gudstjenester, i menighetsrådsmøter, 
samtaler med konfirmantene, besøk på skoler og institusjoner.  
Det er også blitt alminnelig med industri- og bedriftsbesøk og kontaktmøter med  
foreninger av ulike slag i menigheten så vel som med kommunens  
administrasjon.
(Kilde Wikipedia)
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Høsttakkefest i Målselv kirke – et samarbeid med Målselv hagelag 
 
Søndag 18. oktober var det høsttakkefest. Som vanlig var det 
hagelaget som pyntet kirka og hadde kirkekaffen. Det var noe 
redusert med blomster og grønnsaker, fordi tidspunktet var 
en måned senere enn vanlig.  Konfirmasjonene var blitt utsatt 
til høsten på grunn av koronaen og måtte gjennomføres før 
høsttakefesten. At det er hagelaget som har dette ansvaret, er 
en tradisjon som startet for snart 20 år siden.
 

Nærmere bestemt i 2001, da 
Målselv hagelag fikk en re-start. 
Et av kriteriene for å være til-
slutta Norsk hageselskap er å 
bidra med et prosjekt til glede og nytte ellers i samfunnet. 
Målselv hagelag har valgt seg to slike prosjekt. Det ene er 
opparbeiding og stell av den tradisjonelle staudehagen på 
Fossmotunet. Det andre er et samarbeidsprosjekt med  
Målselv kirke om å arrangere den årlige høsttakkefesten. 
Den dagen pleier det å være familiegudstjeneste, med 
utdeling av 4- eller 6-års bok til ungene. Hagelaget bidrar 
med kirkekaffe og pynting av menighetssalen med årets siste 
sommerblomster. Dessuten sørger hagelaget for at alteret 

bugner av grønnsaker, sopp og bær – alt som høsten byr på. Dette blir lodda ut under 
kirkekaffen og inntekten går til samme formål som den aktuelle dagens ofring. 

I vinterhalvåret arrangerer hagelaget 
temakvelder, som ofte er åpne også for 
ikke-medlemmer. Hagevandringer i 
spennende hager ellers i regionen er 
populære aktiviteter. Gjennom årenes løp 
har det vært mange minneverdige turer. 
Medlemsskap i hagelaget forutsetter ingen 
ugressfri «mønsterhage». Det holder med 
en porsjon undring og interesse for  
naturens mangfold.

Til neste år feires 20 års jubileum – så sant koronasituasjonen tillater det. 

        Høsttakkefest i Målselv
          Tekst: Hilde Sagland  Foto: Lajla Husvik

Hagelaget har dugnad i 
Fossmohagen

  Hilde Sagland er   
   alltid engasjert
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        Høsttakkefest i Øverbygd
          Tekst: May Britt Odden  Foto: Geir Rognmo

Søndag 8. november var det høsttakkefest i 
Øverbygd kirke

Høsttakkefest er fra gammelt av en viktig gudstjeneste i 
kirkeåret. Der takker vi for de gaver Gud gir oss og som gir oss 
god vinterforsyning.
Det var dessverre få i kirka denne søndagen, men koselig for 
oss som var der. Vi håper folk besøker kirka mere og oftere. 
Vi ønsker alltid alle velkommen, både til gudstjenesten og ei 
sosial stund med kaffe og kaker. 
Så hadde vi også denne søndagen.

Det var veldig trivelig at så mange konfirmanter fra 
neste års konfirmantkull var medvirkende denne  
gangen. Flinke ungdommer som det var trivelig å bli 
kjent med.
De deltok ved å tenne lys, gi ut salmebøker og andre  
oppgaver knytta til gudstjenesten. 
Fin læring og godt engasjement fra alle sammen.
På bildet ser vi Emil Floli, Emil Aleksander Fossmo, 
Theo Johan Mikkelsen og Elise Berg sammen med 
lederen i Øverbygd menighetsråd
Vi ønsker spesielt ungdommene velkommen til kirke!

Liturg under gudstjenesten var sokneprest Audun Sæbø.

Tilslutt var det som sedvanlig 
kirkekaffe.  
Her servert av Einar Løvberg og 
Steinar Skogstad fra  
menighetsrådet
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Konfirmanter

Også i år har det vært konfirmasjoner. Forskjellen i år er 
at vi på grunn av koronaen måtte utsette konfirmasjonene 
helt til høsten. Dette førte til at alle fikk ett ekstra langt 
konfirmantår. Vi gjennomførte 4 konfirmasjons- 
gudstjenester i Målselv kirke fordelt på 2 søndager, og 3 
konfirmasjonsgudstjenester i Øverbygd sogn:  
to i Øverbygd kirke og en i Kirkesnesmoen kapell.  
Årets konfirmanter fikk med seg både leir og konfirmant-
festival før alt stengte ned, mens samtalegudstjenesten og 
fasteaksjonen i Øverbygd dessverre måtte avlyses.
Vi er nå godt i gang med ett nytt konfirmantår og har hatt presentasjon av de nye konfir-
mantene. På grunn av restriksjoner ble presentasjonen flyttet fra Øverbygd kirke til 
Målselv kirke.  
Husk gjerne på våre konfirmanter i bønnene deres og ta de imot når de er i kirka. Dere 
vil se dem både som menighet og som medhjelpere i kirka.  
Vi ønsker alle konfirmanter velkommen til ett nytt konfirmantår. Er det noen som ønsker 
være konfirmant, men ikke har fått meldt seg på og startet enda, eller bare lurer på om 
dere vil være konfirmanter? Ta kontakt med kateketen så ser vi i felleskap på om hvordan 
vi skal få dere inn i undervisninga.

Utdeling av kirkebøker.

4-årsbok
I vår skulle vi dele ut "Min kirkebok 4" til 
alle som fyller 4 år i Målselv sogn. Dette 
ble vi dessverre forhindret i å gjøre, men 
vi tok det igjen i høst.  
Vi fikk under denne gudstjenesten høre 
om sauen som ble borte.  
Alle som fylte 4 år fikk tilbud om bok.  
Er det noen som skulle hatt bok, men 
ikke hadde mulighet til å møte i kirka 
den dagen vi delte den ut, er det bare ta 
kontakt med oss på kirkekontoret eller 
komme innom, så skal vi så klart dele 
ut bøker til de som var forhindret i å 
komme også.

        Kateketens hjørne
          av Arnhild Espejord Jenssen

4-årsbok Målselv  Foto: Are Haugli
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6-årsbok
Vi har også fått delt ut "Min kirkebok 6" 
til alle som har startet på skolen. Dette 
gjorde vi samtidig som vi feiret høstak-
kefest i kirka hvor hagelaget hadde pyntet 
fint med blomster og litt frukt/grønt. 
På denne gudstjenesten deltok også de 
som hadde vært med på barnesang.  
Siden vi hadde mange bevegelsessanger 
var disse med å viste resten av menigheta  
bevegelsene.
Er det noen som ikke har fått bok er det bare ta kontakt.
Før utdelinga hadde vi invitert alle 6-åringene til å komme for å se kirkerottene på film i 
kirka. For hva er det egentlig kirkerottene finner på når vi ikke er i kirka?  
Vi fikk også lete etter rottene (og det hadde lurt seg inn en katt der også). Disse ville  
veldig gjerne være med så de hadde gjemt seg i kirka til vi skulle ha gudstjeneste.
 

4- og 6-årsbok i Kirkesnesmoen.
I år som i fjor fikk alle som fyller 4 og 6 
år tilbud om å komme til Kirkesnesmoen 
kapell for å få sin helt egne kirkebok.  
Her ble det feiret høsttakkefest i tillegg 
utdelinga.  
Også her gjelder det at det er mulig å få 
bok om du ønsker det selv om du ikke 
hadde mulighet til å møte på gudstjen-
esten.

 

Barnesang:
Vi har i år hatt babysang og barnekor 
samtidig. De som har vært med på dette 
var med å sette preg på 6-årsbok- 
utdelinga ved at de var med å viste  
bevegelsene på sangene vi sang.

4-årsbok Kirkesnesmoen  Foto: Are Haugli

Barnesang leder an  Foto: Geir Rognmo

6-årsbok Målselv  Foto: Geir Rognmo
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Foto: Gunn Schønning
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Konfirmanter Øverbygd kirke 19.september  Foto: Hege Kristin Dahlbäck

Konfirmanter Kirkesnesmoen kapell  Foto: Anne Vedøy Nordmo
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6. desember: 2.søndag i adventstiden 
Jes 65, 17-19

Målselv kirke	 kl.11.00.
Gudstjeneste v/ Thor-Arne Ervik 
Årets adventskonsert går ut pga smittevern

8. desember: Tirsdag
Jes 27,2-6

Øverbygd kirke	 kl.19.00. 
Julesalmekveld
 
13.desember: 3.søndag i adventstiden
Jes 40, 1-5

Målselv kirke 	 kl.18.00.
Lysmesse 
Konfirmantene medvirker
 
15.desember: Tirsdag
Kirkesnesmoen kapell	 kl.19.00.
Julesalmekveld
 
20.desember: 4.søndag i adventstiden  
Mika 5,1-4a
Målsnes samfunnshus 	 kl.11.00.
Gudstjeneste 
v/Thor-Arne Ervik

24.desember: Julaften
Jes 9,1a.2.6-7 

Øverbygd syke- og 	 kl.11.00.
omsorgssenter	
Julegudstjeneste v/Audun Sæbø
Øverbygd kirke 	 kl.13.00.
Julegudstjeneste v/Audun Sæbø
Ofr. mh.arb. 
Øverbygd kirke	 kl.14.00.
Julegudstjeneste v/Audun Sæbø
Ofr. mh.arb. 
Heggelia kapell	 kl.12.00.
Julaftengudstjeneste v/feltprest
Denne er åpen KUN for militært 
personell!
Heggelia kapell	 kl.13.30.
Julaftengudstjeneste v/feltprest
Heggelia kapell	 kl.15.00.
Julaftengudstjeneste v/feltprest
Kirkesnesmoen kapell	 kl.15.15.
Julegudstjeneste v/Audun Sæbø
Ofr. mh.arb.  
Kirkesnesmoen kapell	 kl.16.15.
Julegudstjeneste v/Audun Sæbø
Ofr. mh.arb. 
Målselv kirke	 kl.13.00.
Julegudstjeneste v/Thor-Arne Ervik.
Ofr. mh.arb. 
Målselv kirke	 kl.14.30.

I skrivende stund er det ikke avklart hva som gjennomføres,  
og/eller i hvilken form.  

 
Mulig at menigheten får til videostreeming av f.eks gudstjnesten julaften

 
Lista under er derfor kun VEILEDENDE, så dere må følge med i lokalavisa.

Velkommen til Kirke
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Julegudstjeneste v/Thor-Arne Ervik.
Ofr. mh.arb. 
Målselv kirke 	 kl.16.00.
Julegudstjeneste v/Thor-Arne Ervik
Ofr. mh.arb.  

25.desember: 1.juledag
Ordsp 8,1-2.22-31

Målselv kirke 	 kl.12.00.
Høgtidsgudstjeneste v/Thor-Arne Ervik
Ofr. Kirkens Bymisjon Tromsø

26.desember: 2.juledag
Salme 86,11-17

Øverbygd kirke	 kl.11.00.
Høgtidsgudstjeneste v/Audun Sæbø
Ofr. Kirkens SOS Nord-Hålogaland

27.desember: Romjulssøndag
2 Mos 1,15-21

Ingen gudstjenester

31.desember: Nyttårsaften
Jer 29,10-14

Målselv kirke	 kl.16.00.
Gudstjeneste v/ Thor-Arne Ervik
Ofr. mh.arb.   

3.januar: Kristi åpenbaringsdag  
Jes 49,1-7     

Målselv kirke 	 kl.17.00.
Menighetsfest

10.januar  2.søndag i åpenbaringstiden
2 Mos 1,22-2,10   

Øverbygd kirke	 kl.11.00.
Gudstjeneste v/Audun Sæbø
		

17.januar: 3.søndag i åpenbaringstiden  
Jes 55, 1-3  

Målselv kirke	 kl.11.00.
Gudstjeneste v/Thor-Arne Ervik.
Kirkesnesmoen kapell	 kl.17.00.
Gudstjeneste v/Thor-Arne Ervik

24.januar: 4.søndag i åpenbaringstiden  
2 Mos 3,10-12; 4,10-16

Heggelia kapell	 kl.11.00.
Gudstjeneste v/Thor-Arne Ervik
Øverbygd kirke	 kl.11.00.
Gudstjeneste v/Audun Sæbø

31.januar .Såmannssøndag
Jer 20,7-9
Ingen gudstjeneste

7.februar: Kristi forklarelsesdag
2 Mos,3,1-6

Målselv kirke 	 kl.11.00.
Familiegudstjeneste  
m/utdeling av 4-årsbok
v/Thor-Arne Ervik og Arnhild E. Jenssen.  

Målselv kirke 	 kl 14.00.
Samisk konfirmasjon  
v/Karl Yngve Bergkåsa
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14.februar, Fastelavnssøndag
Jes 53,1-5

Øverbygd kirke	 kl.11.00.
Gudstjeneste v/Audun Sæbø
	

21.februar 1.søndag i fastetiden
1 Mos 4,1-7

Målselv kirke 	 kl.11.00.
Gudstjeneste v/Audun Sæbø   
Kirkesnesmoen kapell	 kl.11.00.
Gudstjeneste v/Thor-Arne Ervik

28.februar: 2.søndag i fastetiden
1 Mos 3,8-15

Heggelia kapell	 kl.11.00.	
Gudstjeneste v/Thor-Arne Ervik 
Øverbygd	 kl. 17:00.
Gudstjeneste v/Thor-Arne Ervik

7.mars: 3.søndag i fastetiden
Job 2,1-10

Målselv kirke	 kl 11.00.
Gudstjeneste v/Audun Sæbø

14.mars, 4.søndag i fastetiden
4 Mos 21,4-9

Målselv kirke	 kl.11.00.
Visitasgudstjeneste for Målselv og 
Øverbygd sokn v/Thor-Arne Ervik, 
Audun Sæbø, prost Sigurd Skollevoll, 
biskop Olav Øygard, m.fl. 

21.mars Maria Budskapsdag
Jer 33, 14-17

Øverbygd kirke	   kl.11.00.
Tårnagentgudstjeneste v/Audun Sæbø
og Arnhild E. Jenssen. 
Heggelia kapell	 kl 11.00.
Gudstjeneste v/Thor-Arne Ervik

28.mars : Palmesøndag
Jes 56,6-8

Målselv fjellandsby	 kl.14.00.
Friluftsgudstjeneste v/Thor-Arne Ervik

PROFESJONELL OPPUSSING AV ELDRE GRAVSTEINER
I sesongen 2018 foretok jeg gravsteinsrenoveringer på alle kommunens kirkegårder. 

Mer enn 15 års erfaring garanterer betryggende resultat. 
Jeg kan etter kundens ønske rette opp og sikre, rense hele steinen og pusse opp skrift 

med ønsket farge eller bladgull. 
Steinen skal se ut som når den var helt ny dersom kunden ønsker full oppussing.

Be om vurdering og pristilbud hos:
Tor Larssen, Gravsteinsrenovering. Lyngen. 

Telefon: 990 15 752. Epost: torlars1@online.no
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DØPTE:	
 

Øverbygd sokn:
Millie Aurora Hansen Engen 

Målselv sokn:
Vilja Marie Lindahl, døpt i Tranøy kirke
Levi Elias Sætermo
Vetle Leuschner Moen
Nora Angelica Hillestad Ingdal
Lucas Nordhavn Nedrebø
 

DØDE: 
 

Øverbygd sokn:
Tanja Bøe	 f. 1976
Birgit Odrun Ostad		  f. 1936
John Evenstad		 f. 1971
Einar Asphaug	 f. 1933

Målselv sokn:
Lillian Winnie Brændeland	 f. 1925
Jonny Arne Sørensen	 f. 1957
Liv Marian Sjøthun	 f. 1930
Tore Harald Nilsen	 f. 1962
Asbjørg Tråsdahl	 f. 1924
Noralf Sivertsen	 f. 1937
Margot Berglund	 f. 1932

Slekters gang

9. oktober fikk vi endelig feira hennes 50-årsdag  
 

I koronatider kan man bli både yngre og eldre i forhold til  
feiring av merkedager.
Mange var vi som fikk uttrykt det Sølvi betyr for oss, og bidrar 
med, i alle små og store oppgaver som vi i Menighetsråd og  
Fellesråd gjør. 

Sølvi sitter i "førstelinje" når folk søker kirkekontoret i Målselv. 
Mange oppgaver har hun, både som medmenneske i alvorlige 
situasjoner og som en effektiv medarbeider, kollega og støtte-
person til oss i "utetjenesten".  
 

Hun har en makaløs oversikt -  svaret kommer fortere enn vi får spurt. 
Hun passer til alle oppgavene og er en imøtekommende person. 
 

Alt dette var tema i alle taler - fra menighetsrådene til kirkeverge. Det var en fin  
anledning til å gi henne ros for alt hun gjør for oss og som er vel fortjent.
Kaffe, kake og sosialt trivelig markering.  

PS! Jubilanten er fortsatt ikke gammel nok til å like kaffe 

May Britt Odden
Leder Øverbygd menighetsråd

   Feiring av  ho Sølvi på Kirkekontoret i Målselv 
          Tekst; May Britt Odden



Anne Valle Tangen, Heggelia

1.  Det blir ei julefeiring uten tilreisende familie på besøk, og selv skal jeg 
     heller ikke reise. Ellers liker jeg veldig godt å være heime i stova,  
     så det går nok fint

2.  Selvfølgelig savner jeg friheten! Muligheten til reiser og konserter er  
     jo hemma betraktelig

3.  Juleglede skal du skape selv, ikke forvente at andre skal gjøre det.   
Hør på julesanger og syng med. Lag små gode overraskelser til venner og familie, for å glede 
andre skaper egenglede! Og om man er alene, så må det tennes lys og ha god mat og drikke på 
bordet. Julemarsipan er heller ikke å forakte. Alle kan vel lage juleengel i snøen, vel? Sammen 
med en god venn kan jo det bli en høydare i jula!
 

Sølvi Rognmo, Istindlia

1. Koronasituasjonen påvirker ikke selve julefeiringa vår noe mer enn den 
    ellers gjør i hverdagen. Vi blir og samles i små grupper, av nær familie  
    og venner. Reise bort gjør vi aldri i julehøytiden, da Geir, mannen min,  
    jobber i kirka og der er det ikke ferie i jula. 
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"4 på tråden"
Vi fortsetter artikkelserien som vi kaller 
"4 på tråden" (selv om det også denne 
gang kun ble tre), der vi spør  helt vanlige 
innbyggere hvilke tanker de har om ulike 
temaer. 

Spørsmål om Jula 2020 og tiden 
fremover.

1) Hvordan påvirker Koronasitua- 
     sjonen julefeiringa?
2) Hva er det du evt savner mest?
3) Kan vi oppleve juleglede selv om ikke  
     alt er bra?



2. Det vi eventuelt blir å savne, er nok den trivelige grøtfesten som vi hvert år pleier å ha i  
    Misjonskirka rundt denne tiden. Der er julesanger, andakt, risgrøt, kaker, gaver, åresalg og  
    masse god julestemning blant store og små. Den må trolig gå ut i år. 

3. Ja, i høyeste grad. Julens budskap blir kanskje enda sterkere i en tid som denne. Dessuten  
    heter det i en julesalme: "Mitt hjerte alltid vanker i Jesu føderom." Mao. kan man ha juleglede  
    hele året, hvis man vil- og ikke bare noen få uker i desember. 

        Anna Rismo, Olsborg

1. Akkurat når er det usikkert hvordan julefeiring blir. Vi har barn og  
    barnebarn i Telemark og Bergen, og har bestilt fly- og togbilletter til  
    jul og nyttår. Men vi følger de reiserådene som myndighetene gir.  
    Så kanskje det er lurt å ha noe i kakeboksen heime…

2. Hvis vi ikke kan reise, vil jeg savne barn og barnebarn. Vi går alltid  
    i kirka julaften. Enten vi er heime eller hos barna. Dette vil vi savne  
    dersom vi ikke får plass blant de 50 som er tillatt, men mye kan  

                                           forandre seg.

3.  Ja, selfølgelig! Jul har vi feiret i skiftende tider og det glade budskap er det samme - korona 
     eller ikke.  
     Jeg håper alle finner glede over jula - enten dere sitter alene eller er sammen med deres kjære.
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Sandbakk 
     Begravelsehjelp as
  www.sandbakkbegravelse.no

            Tlf 77 83 48 30
    

Vi samarbeider med Fagerlidal Gartneri



KONKURRANSE - KONKURRANSE - KONKURRANSE
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Svaret på forrige konkurranse var inngangspartiet på 
våningshuset/Fossmostua som er plassert på Fossmotunet

 
Det var 2 som sendte inn rett svar, og den uttrekte ble: 

Janne Walquist 
Hun vil få et FLAX-lodd i posten.

Denne gangen vil vi gi leserne en ny konkurranse.  

Hva/hvor er dette ? 

De som sender inn rett svar på HVA og HVOR til redaksjonen
blir med i trekningen av et Flaks-lodd.

Send svaret på epost til: redaksjon@dragholmen.net
Innen 15. januar 2021
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